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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest suknia damska, stosowana jako element ubioru, 

zwłaszcza na szczególne, wytworne okazje. 
Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez cechy linii, ukształtowanie powierzchni, kontury, kolorystkę, materiał oraz ornamentację. Wytwór 
nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych fotografiach, na których fig. 1 - ilustruje 
suknię damską odmiana 1 w widoku z przodu, fig. 2 - pokazuje suknię odmiana 1 w widoku z tyłu,  
fig. 3 - uwidacznia suknię odmiana 2 w widoku z przodu, fig. 4 - prezentuje suknię odmiana 3 w wi-
doku z przodu, fig. 5 - suknię odmiana 3 w widoku z tyłu, fig. 6 - uwidacznia suknię odmiana 4  
w widoku z przodu, fig. 7 - suknię odmiana 4 w widoku z tyłu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego odmiana 1, zaprezentowanego na fotografii, fig. 1 

i fig. 2 - należy zaliczyć, że suknia jest wyposażona w stanik. Stanik odcinany z przodu, poniżej biustu, 
jest utworzony z dwóch zachodzących na siebie ukośnie warstw materiału. Warstwy materiału suto 
marszczone pod biustem, tworzą pośrodku przodu głęboko wycięty dekolt w kształcie litery "V". Pozo-
stałą powierzchnię sukni zdobią pionowe cięcia, rozmieszczone po bokach przodu i tyłu. Pomiędzy 
tymi pionowymi cięciami znajdują się poprzeczne marszczenia, tworzące ozdobną draperię. Wytworne-
go charakteru sukni dodają dwuwarstwowe, rozkloszowane rękawy przypominające w swej formie 
skrzydełka. Zwiewny charakter rozkloszowanych rękawów jest szczególnie widoczny po odchyleniu 
ramion. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego odmiana 2, zaprezentowanego na fotografii, fig. 3 - na-
leży zaliczyć, że suknia jest wyposażona w odcinany stanik. Stanik z przodu jest utworzony z dwóch za-
chodzących na siebie ukośnie warstw materiału, suto marszczonych pod biustem, tworzących pośrod-
ku przodu głęboko wycięty dekolt w kształcie litery "V". Pozostała powierzchnia sukni jest zdobiona 
pionowymi cięciami, rozmieszczonymi po bokach przodu i tyłu. Pomiędzy tymi cięciami znajdują się 
poprzeczne marszczenia, tworzące ozdobną draperię. Wytwornego charakteru sukni dodają dwuwar-
stwowe, rozkloszowane rękawy przypominające w swej formie skrzydełka oraz ozdobny element przymo-
cowany poniżej biustu, na linii łączenia stanika z dolną częścią sukni. Zwiewny charakter rozkloszowa-
nych rękawów jest szczególnie widoczny po odchyleniu ramion. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego odmiana 3, zaprezentowanego na fotografii, fig. 4  
i fig. 5 - należy zaliczyć, że suknia ma odcinany stanik. Stanik z przodu, poniżej biustu jest utworzony 
z dwóch zachodzących na siebie ukośnie warstw materiału, suto marszczonych pod biustem, tworzą-
cych pośrodku przodu głęboko wycięty dekolt w kształcie litery "V". Pozostała powierzchnia sukni jest 
zdobiona pionowymi cięciami, rozmieszczonymi po bokach przodu i tyłu. Pomiędzy tymi pionowymi 
cięciami są utworzone poprzeczne marszczenia, tworzące ozdobną draperię. Wytwornego charakteru 
sukni dodają rozkloszowane rękawy, przypominające w swej formie skrzydełka. Ich zwiewny charakter 
jest szczególnie widoczny po odchyleniu ramion. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego odmiana 4, zaprezentowanego na fotografii, fig. 6  
i fig. 7 - należy zaliczyć, że suknia jest zaopatrzona w odcinany stanik. Stanik z przodu jest utworzony 
z dwóch warstw materiału, zachodzących na siebie ukośnie, suto marszczonych pod biustem, tworzących 
pośrodku przodu głęboko wycięty dekolt w kształcie litery "V". Pozostała powierzchnia sukni jest zdobiona 
pionowymi cięciami, rozmieszczonymi po bokach przodu i tyłu. Pomiędzy pionowymi cięciami są utwo-
rzone poprzeczne marszczenia, tworzące ozdobną draperię. Wytwornego charakteru sukni dodają 
rozkloszowane rękawy, przypominające w swej formie skrzydełka oraz ozdobny element przymocowany 
poniżej biustu, na linii łączenia stanika z dolną częścią sukni. Zwiewny charakter rozkloszowanych 
rękawów jest szczególnie widoczny po odchyleniu ramion. 
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Ilustracja wzoru 
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